
                                                                                          
č.j. SPU 274559/2019 

 

 
- 1 - 

Dohoda o ukončení příkazní smlouvy č. 9/2018/504203 
 
 
I. 

Smluvní strany 
 
 

Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Klatovy        

zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Kovářík 

 email: o.kovarik@spucr.cz, tel. + 420 721 406 682 

 Bc. Milan Václavík, DiS. 

 email: m.vaclavik@spucr.cz, tel. +420 602 436 252    

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy    

Tel.: +420 727 956 729   

E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:   NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1    

Zastoupený:           Ing. Robert Michek, jednatel   

IČO:  64939511 

DIČ:  CZ64939511 

Zápis v živnostenském rejstříku: Městská část Praha 1 

Bankovní spojení:  Uni Credit Bank a.s. 

Číslo účtu:  2106756016/2700 

Telefon/fax: xxxxxx 

e-mail: xxxxxx  

ID DS:      uagdcaa 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
42028. 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

mailto:o.kovarik@spucr.cz
mailto:m.vaclavik@spucr.cz
mailto:klatovy.pk@spucr.cz


 
 

 
- 2 - 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřeli dne 22. 05. 2019 příkazní smlouvu č. 9/2018/504203 (dále jen „smlouva“), 

kterou se příkazník se zavázal, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě 

pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem  obstará technický dozor stavebníka a další investorsko–

inženýrské činnosti ve výstavbě v rozsahu dle této smlouvy (dále jen „investorsko-inženýrské 

činnosti“) při realizaci stavby  „Výstavba – rekonstrukce polní cesty RCH 1 v k.ú. 

Horažďovice“ 

 
 

III. 
Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení výše uvedené smlouvy, přičemž 

shodně konstatují, že smlouva nebyla do současné doby naplněna, její hodnota činila 72.000,- 

Kč bez DPH a 87.120,- Kč včetně DPH. Důvodem nenaplnění příkazní smlouvy je skutečnost, 

že byla ukončena SOD na realizaci výše uvedené stavby. 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy s tím, že žádná ze smluvních stran 

nebude nárokovat jakékoliv sankce. 

3. Smluvní strany současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení příkazní 

smlouvy neplynou žádné finanční či jiné právní nároky. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

    
 

V Klatovech dne 18. 07. 2019 V Praze dne 19. 07. 2019 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 

Ing. Zbyněk Weber 
vedoucí Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 

(příkazce) 

Ing. Robert Michek 
jednatel 

NDCON s.r.o. 

(příkazník) 
  
  

  

 


